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                                                                                                  Do oferenci biorący udział w zapytaniu  

                                                                                                  cenowym na dostawę środków ochrony 

                                                                                                  indywidualnej oraz środka do dezynfekcji
                                                                                                  nr sprawy 1/ZP/C
1.  Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy w rozmiarze uniwersalnym wysokość 45cm x38cm?

2. Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka typu clip?
3. Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka typu beret?
4. Pakiet nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź: 

Ad 1 – Ad.3  Odp. Należy zaproponować jak w opisie

Ad 4-  Tak, Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wybraną przez siebie pozycję.

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 5 - Wkład ze środkiem dezynfekcyjnym
Czy Zamawiający wymaga zgodnie z polskim prawem aby zaoferowany środek dezynfekcyjny posiadał pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych ważne min. do 2024r. oraz potwierdzające pełne spektrum bójcze (skuteczność wobec baterii, grzybów, wirusów, spor)?
Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 5 - Wkład ze środkiem dezynfekcyjnym
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany środek dezynfekcyjny posiadał potwierdzoną badaniami skuteczność zgodnie z normą NFT 72-281 (2014) lub PN-EN-17272 (2020) – normami dotyczącymi skuteczności dezynfekcji przez zamgławianie (fumigację)? 

Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 5 - Wkład ze środkiem dezynfekcyjnym
Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray?

Odpowiedź: 

Ad 1 – Ad.3  Tak, Zamawiający wymaga

                                                                                                                  Z poważaniem 

